
Dolina Liwca 2015-09-19
PIERWSZY MAZOWIECKI DUATHLON DOLINĄ LIWCA

Wyniki Open

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

1 15 Jacek
Piekarski Sulejówek TATOKUPA

Open
Mężczyzn
– 1

00:46:04
/ 4

00:30:03
/ 1 01:16:07 6.5 00:00:00

2 23 Rama Andrzej Sulejówek TATOKUPA
Open
Mężczyzn
– 2

00:45:58
/ 3

00:31:55
/ 2 01:17:54 6.4 00:01:46

3 38 Jacygrad
Tomasz Warszawa Pantoflarze

Open
Mężczyzn
– 3

00:48:44
/ 5

00:32:29
/ 3 01:21:14 6.1 00:05:06

4 44 Klukiewicz
Rafał Wołomin SK Ważka

Open
Mężczyzn
– 4

00:43:37
/ 2

00:37:57
/ 4 01:21:35 6.1 00:05:27

5 / 1 42 Oniszk
Paulina Wołomin SK Ważka Open

Kobiet – 1
00:43:36
/ 1

00:37:59
/ 5 01:21:35 6.1 00:05:27

6 19 Pośnk Tomasz Warszawa Działamy
Działamy

Open
Mężczyzn
– 5

00:53:54
/ 18

00:30:13
/ 6 01:24:07 5.9 00:07:59

7 16 Drzewiecki
Radosław LUBLIN Działamy

Działamy
Open
Mężczyzn
– 6

00:49:51
/ 7

00:34:16
/ 7 01:24:08 5.9 00:08:00

8 30 Paprocki
Krzysztof Ciechanów Działamy

Działamy
Open
Mężczyzn
– 7

00:50:35
/ 9

00:34:13
/ 8 01:24:48 5.8 00:08:40

9 10 Cetera Łukasz Warszawa brak
Open
Mężczyzn
– 8

00:50:40
/ 10

00:34:09
/ 9 01:24:50 5.8 00:08:42

10 35 Konefał
Włodzimierz Warszawa Rembertów

Team
Open
Mężczyzn
– 9

00:54:07
/ 19

00:34:00
/ 10 01:28:08 5.6 00:12:00

11 / 2 14 Kądziela
Joanna Ciechanów Działamy

Działamy
Open
Kobiet – 2

00:50:11
/ 8

00:38:34
/ 11 01:28:46 5.6 00:12:38

12 22 Kozubowski
Michał Warszawa Pantoflarze

Open
Mężczyzn
– 10

00:48:45
/ 6

00:40:33
/ 12 01:29:19 5.6 00:13:11

13 / 3 33 Romanowska
Marta Warszawa brak Brak – 00:51:53

/ 14
00:39:52
/ 13 01:31:45 5.4 00:15:37

14 24 Wiechecki
Tomasz Katowice Działamy

Działamy
Open
Mężczyzn
– 11

00:55:46
/ 20

00:36:05
/ 14 01:31:52 5.4 00:15:44

15 / 4 13 Olszak
Paulina Warszawa Byle do mety Open

Kobiet – 3
00:51:19
/ 11

00:41:25
/ 15 01:32:44 5.3 00:16:36

16 7 Żukowski
Maciek Warszawa Byle do mety

Open
Mężczyzn
– 12

00:51:20
/ 12

00:41:25
/ 16 01:32:45 5.3 00:16:37

17 / 5 6 Jakubiak
Marta Warszawa Byle do mety Open

Kobiet – 4
00:52:27
/ 17

00:42:37
/ 17 01:35:04 5.2 00:18:56



Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

18 9 Jakubiak
Adam Warszawa Byle do mety

Open
Mężczyzn
– 13

00:52:26
/ 16

00:42:40
/ 18 01:35:06 5.2 00:18:58

19 11 Polak Jarosław Piaseczno brak
Open
Mężczyzn
– 14

00:52:24
/ 15

00:44:19
/ 19 01:36:43 5.1 00:20:35

20 8 Małażewski
Bartosz WARSZAWA SUPIDO

Open
Mężczyzn
– 15

00:59:00
/ 22

00:38:34
/ 20 01:37:34 5.1 00:21:26

21 31 Szulc Dominik Marki SUPIDO
Open
Mężczyzn
– 16

00:58:59
/ 21

00:38:35
/ 21 01:37:35 5.1 00:21:27

22 36 Gudz Marcin Zakopane brak
Open
Mężczyzn
– 17

00:51:31
/ 13

00:52:28
/ 22 01:43:59 4.8 00:27:51

23 / 6 25 Redo Gosia Warszawa brak Open
Kobiet – 5

01:04:13
/ 23

00:41:59
/ 23 01:46:13 4.7 00:30:05

24 / 7 18 Daniel
Elzbieta Warszawa brak Open

Kobiet – 6
01:04:15
/ 24

00:41:59
/ 24 01:46:14 4.7 00:30:06

Ukończyło: 24
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-19
Wystartowało: 24
Zapisało się: 24


